


OLD FASHIONED                      
Cognac VSOP, Angostura, eau gazeuse, sucre

Cognac VSOP, Angostura, sparkling water, sugar

CHAMPAGNE COCKTAIL             
Cognac VSOP, Champagne, Angostura, sucre

Cognac VSOP, Champagne, Angostura, sugar

MOSCOW MULE 			       
Vodka, citron vert, Ginger Beer

Vodka, lime, Ginger Beer

GIN AND TONIC 			       
Gin, tonic, citron

Gin, tonic, lemon

COGNAC SUMMIT 		   
Cognac VSOP, limonade, gingembre, citron vert, pelure de concombre

Cognac VSOP, lemonade, ginger, lime, cucumber peel

NEGRONI 			       
Gin, vermouth rouge, Campari

Gin, red vermouth, Campari

JUNE ET CHAMPAGNE  	    
Liqueur June, Champagne

June Liqueur, Champagne

12,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

8,00 €

12,00 €

12,00 €

NOS COCKTAILS

L’a
b

us
 d

’a
lc

o
o

l e
st

 d
a

ng
e

re
ux

 p
o

ur
 la

 s
a

nt
é

. A
 c

o
ns

o
m

m
e

r a
ve

c
 m

o
d

é
ra

tio
n.

 P
rix

 n
e

ts
.



DRY MARTINI  	     
Gin ou vodka, vermouth dry

Gin or vodka, vermouth dry

MOJÏTO 	     
Rhum ou cognac, menthe, citron vert, eau gazeuse

Rhum or cognac, minth, lime, sparkling water

DAÏQUIRI 	     
Rhum blanc, citron vert, sucre

White rhum, lime, sucre

SOUR 	     
Rhum ou vodka ou gin ou  whisky ou cognac ou téquila ou pisco, citron vert, sucre

Rhum or vodka or gin or  whisky or cognac or tequila or pisco, lime, sugar

SIDE CAR 	     
Cognac VSOP, 3 Citrus Merlet, citron

Cognac VSOP, 3 Citrus Merlet, lemon

SPRITZ                       	    
Apérol, Prosecco, eau gazeuse

Apérol, Prosecco, sparkling water

11,00 €

8,00 €

8,00 €

12,00 €

12,00 €

8,00 €

NOS COCKTAILS
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NOS BIÈRES
Atlantic Blonde                      
Atlantic Rubis
XO BEER

NOS CHAMPAGNES           
G.H. Mumm Cordon Rouge
Moët Grand Vintage 2006
Billecart-Salmon Brut Résèrve
Billecart-Salmon Brut Rosé
Dom Pérignon Blanc Vintage 2003

Moët et Chandon Impérial Brut

NOS PROSECCO 	    
Martini Prosecco D.O.C

33cl	 4,00 €
33cl	 4,50 €
33cl	 4,70 €

La coupe (12cl)      La bouteille (75cl)
11,00 €                         75,00 €
15,00 €                         90,00 €

95,00 €
135,00 €
230,00 €

La demie bouteille (37,5cl)
45,00 €

La coupe (12cl)      La bouteille (75cl)
7,00 €                         42,00 €
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NOS VINS BLANCS                     
Charentes :
      Sauvignon Vignoble Vincent
      Colombart Pique Russe 2011
Loire :
      Sancerre le Castillet
Supplément crème de fruits pour kir 2,00€
	

NOS VINS ROUGES
Charentes :
      La Maison des Maines Merlot 2010
      Pique Russe 2011
Bordeaux Pessac  - Léognan :
      Lagrave - Martillac 2012

      La Maison des Maines Merlot 2010

NOS ROSÉS 	    
Terres de Berne 2013
Pique Russe

Terres de Berne 2013

La bouteille (50cl)      La bouteille (75cl)

                        25,00 €
                         32,00 €

23,00 €                         35,00 €

La verre (12cl)
7,00 €

La bouteille (50cl)      La bouteille (75cl)
                      17,00 €                         23,00 €

23,00 €

                        La verre (12cl)
7,00 €

Le verre (12cl)      La bouteille (75cl)

                        6,00 €                         17,00 €
                         7,00 €                         24,00 €

29,00 €
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NOS SODAS            
Coca-Cola / Coca-Cola Light
Orangina
Lemonade Fever Tree
Tonic Fever Tree
Tonic Water Fever Tree
Ginger Ale Fever Tree
Ginger Beer Fever Tree
Jus de fruits Pago

EAUX MINÉRALES
Evian
Perrier
Chateldon

NOS SANS ALCOOL

33cl	 3,50 €
25cl	 3,20 €
25cl	 4,50 €
20cl	 4,50 €
20cl	 4,50 €
20cl	 4,50 €
20cl	 4,50 €
20cl	 3,00 €

33cl	 2,50 €
33cl	 3,20 €
75cl	 4,60 €
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WHISKY            
Bastille 1789
Johnnie Walker black label
Highland Park 12 ans
Knockando 12 ans
Caol Ila
Nikka from the barrel
Glenmorangie 10 ans
Auchentoshan 12 ans

BOURBON
Bourbon Jim Beam
Bourbon Maker’s Mark
Bulleit
Bourbon Hudson

RYE
Rye Rittenhouse
Bulleit
Rye Sonoma

VODKA
Kel One
Grey Goose
Ciroc
Moulin

NOS AUTRES ALCOOLS

Le verre (4cl)
7,00 €
7,00 €
8,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
14,00 €

Le verre (4cl)
6,00 €
7,00 €

10,00 €
16,00 €

Le verre (4cl)
7,00 €

10,00 €
12,00 €

Le verre (4cl)
8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €



NOS AUTRES ALCOOLS

GINS            
Citadelle
Citadelle Réserve
G’Vine Floraison
G’Vine Nouaison
Ungava

VINS DOUX ET VERMOUTH
Pineau des Charentes Blanc ou Rouge
Porto Blanc ou Rouge
Vermouth Blanc ou Rouge

ANISÉS
Pastis Henri Bardouin
Ricard
Absinthe

Le verre (4cl)
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

Le verre (5cl)
4,00 €
5,00 €
5,00 €

Le verre (4cl)
4,00 €
4,00 €
7,00 €
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